
 
 

UCHWAŁA NR V/25/2025 
RADY MIEJSKIEJ W WIERUSZOWIE 

z dnia 29 maja 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Wieruszów na rok 2025 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz.U. 
z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 235, art. 236 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) Rada Miejska w Wieruszowie uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr X/53/2024 Rady Miejskiej w Wieruszowie z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Wieruszów na 2025 rok, z późn. zm., wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody budżetu Gminy ustala się w kwocie 121 949 637,75 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały, w tym: 

a) dochody bieżące w kwocie  100 884 586,61 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie  21 065 051,14 zł; 

2) w § 2 wydatki budżetu Gminy ustala się w kwocie 127 337 503,95 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały, w tym: 

a) wydatki bieżące w kwocie  100 224 174,18 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie  27 113 329,77 zł; 

3) plan wydatków majątkowych stanowiący dotychczasowy załącznik nr 5 do uchwały budżetowej otrzymuje 
brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego na rok 2025 stanowiący 
dotychczasowy załącznik nr 7 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 4 do 
niniejszej uchwały; 

5) plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań dofinansowanych z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na 2025, stanowiący dotychczasowy załącznik nr 9 do uchwały budżetowej otrzymuje 
brzmienie jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały; 

6) plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań dofinansowanych z Funduszu Pomocy na 
2025 rok, stanowiący dotychczasowy załącznik nr 10 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 15 lipca 2025 r.

Poz. 7460



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Adam Śpigiel 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7460



w złotych

Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej Nr V/25/2025 z dnia 29.05.2025 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

bieżące

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 65 000,00 0,00 16 779,00 81 779,00

90095 Pozostała działalność 0,00 0,00 16 779,00 16 779,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora  
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek  
zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 0,00 16 779,00 16 779,00

bieżące razem: 5 618 846,23 0,00 16 779,00 5 635 625,23

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 147 216,53 0,00 0,00 2 147 216,53

majątkowe

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 1 572 500,00 1 572 500,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 1 572 500,00 1 572 500,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem  
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3  
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków  
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 1 572 500,00 1 572 500,00

801 Oświata i wychowanie 6 795 750,00 0,00 500 000,00 7 295 750,00

80195 Pozostała działalność 6 795 750,00 0,00 500 000,00 7 295 750,00

6260
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na  
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i  
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych

0,00 0,00 500 000,00 500 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 0,00 298 204,00 298 204,00

85322 Fundusz Pracy 0,00 0,00 298 204,00 298 204,00

6350
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie  
lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów  
inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych

0,00 0,00 298 204,00 298 204,00

926 Kultura fizyczna 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00

92695 Pozostała działalność 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00

6260
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na  
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i  
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych

0,00 0,00 200 000,00 200 000,00

Strona 1 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7460



majątkowe razem: 8 191 046,11 0,00 2 570 704,00 10 761 750,11

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

351 528,11 0,00 1 572 500,00 1 924 028,11

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

bieżące

852 Pomoc społeczna 0,00 0,00 3 992,00 3 992,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 0,00 3 992,00 3 992,00

2170
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację  
zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 0,00 0,00 3 992,00 3 992,00

bieżące razem: 0,00 0,00 3 992,00 3 992,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Własne

bieżące

600 Transport i łączność 131 000,00 0,00 25 000,00 156 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 131 000,00 0,00 25 000,00 156 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 041 000,00 0,00 2 153,00 1 043 153,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 241 000,00 0,00 2 153,00 243 153,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 2 153,00 2 153,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek  
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich  
poborem

78 602 659,23 0,00 250,00 78 602 909,23

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu  
terytorialnego na podstawie ustaw 1 009 000,00 0,00 250,00 1 009 250,00

0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 0,00 0,00 250,00 250,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 710 916,98 0,00 27 002,28 5 737 919,26

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 0,00 3 936,00 3 936,00

Strona 2 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7460



0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 3 936,00 3 936,00

90095 Pozostała działalność 208 781,98 0,00 23 066,28 231 848,26

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub  
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem  
COVID-19

206 781,98 0,00 23 066,28 229 848,26

bieżące razem: 89 312 985,78 0,00 54 405,28 89 367 391,06

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

758 Różne rozliczenia 4 884 912,03 0,00 50 000,00 4 934 912,03

75814 Różne rozliczenia finansowe 4 884 912,03 0,00 50 000,00 4 934 912,03

6290
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów  
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków  
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

majątkowe razem: 10 253 301,03 0,00 50 000,00 10 303 301,03

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Zlecone

bieżące

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony  
prawa oraz sądownictwa 99 813,00 0,00 70 672,00 170 485,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 96 813,00 0,00 70 672,00 167 485,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)  
ustawami

96 813,00 0,00 70 672,00 167 485,00

bieżące razem: 5 806 906,32 0,00 70 672,00 5 877 578,32

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 7460



Ogółem: 119 183 085,47 0,00 2 766 552,28 121 949 637,75

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 498 744,64 0,00 1 572 500,00 4 071 244,64

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 4 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 7460



Załącznik nr 2 do Uchwały Rady Miejskiej Nr V/25/2025 z dnia 29.05.2025 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

754
Bezpieczeństwo publiczne i  
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 572 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 572 500,00 1 572 500,00 1 572 500,00 0,00 0,00

po zmianach 1 572 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 572 500,00 1 572 500,00 1 572 500,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 572 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 572 500,00 1 572 500,00 1 572 500,00 0,00 0,00

po zmianach 1 572 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 572 500,00 1 572 500,00 1 572 500,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 6 859 750,00 64 000,00 64 000,00 0,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 795 750,00 6 795 750,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 359 750,00 64 000,00 64 000,00 0,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 295 750,00 7 295 750,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 6 795 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 795 750,00 6 795 750,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 295 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 295 750,00 7 295 750,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w  
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 298 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 298 204,00 298 204,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 298 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 298 204,00 298 204,00 0,00 0,00 0,00

85322 Fundusz Pracy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 298 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 298 204,00 298 204,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 298 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 298 204,00 298 204,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 13 809 892,34 5 653 547,23 2 379 513,70 2 169 753,86 209 759,84 0,00 1 126 817,00 2 147 216,53 0,00 0,00 8 156 345,11 8 156 345,11 351 528,11 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 570 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 570 704,00 2 570 704,00 1 572 500,00 0,00 0,00

po zmianach 16 380 596,34 5 653 547,23 2 379 513,70 2 169 753,86 209 759,84 0,00 1 126 817,00 2 147 216,53 0,00 0,00 10 727 049,11 10 727 049,11 1 924 028,11 0,00 0,00

Strona 1 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 7460



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 992,00 3 992,00 3 992,00 0,00 3 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 992,00 3 992,00 3 992,00 0,00 3 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 992,00 3 992,00 3 992,00 0,00 3 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 992,00 3 992,00 3 992,00 0,00 3 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 992,00 3 992,00 3 992,00 0,00 3 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 992,00 3 992,00 3 992,00 0,00 3 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

600 Transport i łączność

przed zmianą 8 931 041,83 1 647 973,80 1 647 973,80 0,00 1 647 973,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 283 068,03 7 283 068,03 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -113 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -113 299,00 -113 299,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 817 742,83 1 647 973,80 1 647 973,80 0,00 1 647 973,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 169 769,03 7 169 769,03 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 8 931 041,83 1 647 973,80 1 647 973,80 0,00 1 647 973,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 283 068,03 7 283 068,03 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -113 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -113 299,00 -113 299,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 817 742,83 1 647 973,80 1 647 973,80 0,00 1 647 973,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 169 769,03 7 169 769,03 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 6 659 200,00 3 272 200,00 3 272 200,00 0,00 3 272 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 387 000,00 3 387 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -107 000,00 -107 000,00 -107 000,00 0,00 -107 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 107 000,00 107 000,00 107 000,00 0,00 107 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 659 200,00 3 272 200,00 3 272 200,00 0,00 3 272 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 387 000,00 3 387 000,00 0,00 0,00 0,00

70007
Gospodarowanie  
mieszkaniowym zasobem  
gminy

przed zmianą 2 085 700,00 2 085 700,00 2 085 700,00 0,00 2 085 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -107 000,00 -107 000,00 -107 000,00 0,00 -107 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 107 000,00 107 000,00 107 000,00 0,00 107 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 085 700,00 2 085 700,00 2 085 700,00 0,00 2 085 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 11 873 482,21 11 823 423,72 11 395 373,21 9 085 690,00 2 309 683,21 0,00 378 200,00 49 850,51 0,00 0,00 50 058,49 50 058,49 39 058,49 0,00 0,00

zmniejszenie -1 900,00 -1 900,00 -1 900,00 0,00 -1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 94 643,00 94 643,00 94 443,00 0,00 94 443,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 966 225,21 11 916 166,72 11 487 916,21 9 085 690,00 2 402 226,21 0,00 378 400,00 49 850,51 0,00 0,00 50 058,49 50 058,49 39 058,49 0,00 0,00

Strona 2 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 7460



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

75023
Urzędy gmin (miast i miast  
na prawach powiatu)

przed zmianą 9 975 169,51 9 936 111,02 9 861 260,51 8 472 906,00 1 388 354,51 0,00 25 000,00 49 850,51 0,00 0,00 39 058,49 39 058,49 39 058,49 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 92 490,00 92 490,00 92 290,00 0,00 92 290,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 067 659,51 10 028 601,02 9 953 550,51 8 472 906,00 1 480 644,51 0,00 25 200,00 49 850,51 0,00 0,00 39 058,49 39 058,49 39 058,49 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 823 876,00 823 876,00 703 876,00 48 584,00 655 292,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 900,00 -1 900,00 -1 900,00 0,00 -1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 153,00 2 153,00 2 153,00 0,00 2 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 824 129,00 824 129,00 704 129,00 48 584,00 655 545,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i  
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 935 993,81 775 064,41 653 064,41 51 500,00 601 564,41 52 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 160 929,40 160 929,40 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 315 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 315 000,00 315 000,00 315 000,00 0,00 0,00

po zmianach 1 248 993,81 773 064,41 651 064,41 51 500,00 599 564,41 52 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 475 929,40 475 929,40 315 000,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 578 100,00 558 100,00 436 100,00 51 500,00 384 600,00 52 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 315 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 315 000,00 315 000,00 315 000,00 0,00 0,00

po zmianach 893 100,00 558 100,00 436 100,00 51 500,00 384 600,00 52 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 335 000,00 335 000,00 315 000,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność

przed zmianą 349 393,81 208 464,41 208 464,41 0,00 208 464,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 929,40 140 929,40 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 347 393,81 206 464,41 206 464,41 0,00 206 464,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 929,40 140 929,40 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 48 514 303,93 45 069 992,38 42 329 723,38 36 110 619,00 6 219 104,38 2 246 642,00 493 627,00 0,00 0,00 0,00 3 444 311,55 3 444 311,55 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 676,54 -1 676,54 -1 676,54 -1 449,14 -227,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 676,54 1 676,54 1 676,54 1 449,14 227,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 48 514 303,93 45 069 992,38 42 329 723,38 36 110 619,00 6 219 104,38 2 246 642,00 493 627,00 0,00 0,00 0,00 3 444 311,55 3 444 311,55 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 24 610 391,15 24 610 391,15 24 264 485,15 21 505 111,15 2 759 374,00 0,00 345 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 536,54 -1 536,54 -1 536,54 -1 449,14 -87,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 536,54 1 536,54 1 536,54 1 449,14 87,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 610 391,15 24 610 391,15 24 264 485,15 21 505 111,15 2 759 374,00 0,00 345 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 7 481 895,11 7 481 895,11 5 781 703,52 5 056 597,52 725 106,00 1 678 916,59 21 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -140,00 -140,00 -140,00 0,00 -140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 140,00 140,00 140,00 0,00 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 481 895,11 7 481 895,11 5 781 703,52 5 056 597,52 725 106,00 1 678 916,59 21 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w  
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 154 773,05 154 773,05 70 373,05 41 972,89 28 400,16 20 000,00 64 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 174 773,05 154 773,05 70 373,05 41 972,89 28 400,16 20 000,00 64 400,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

85322 Fundusz Pracy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i  
ochrona środowiska

przed zmianą 9 745 656,38 8 629 732,19 8 628 732,19 275 094,56 8 353 637,63 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 115 924,19 609 924,19 0,00 506 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 59 002,28 59 002,28 59 002,28 452,28 58 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 804 658,66 8 688 734,47 8 687 734,47 275 546,84 8 412 187,63 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 115 924,19 609 924,19 0,00 506 000,00 0,00

Strona 3 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 7460



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

90004
Utrzymanie zieleni w  
miastach i gminach

przed zmianą 307 800,00 272 800,00 272 800,00 0,00 272 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 33 936,00 33 936,00 33 936,00 0,00 33 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 341 736,00 306 736,00 306 736,00 0,00 306 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 763 403,17 682 281,98 682 281,98 4 054,56 678 227,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 121,19 81 121,19 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 066,28 25 066,28 25 066,28 452,28 24 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 788 469,45 707 348,26 707 348,26 4 506,84 702 841,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 121,19 81 121,19 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona  
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 3 083 166,63 2 822 616,63 155 256,63 0,00 155 256,63 2 667 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 550,00 260 550,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -185 000,00 -185 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 898 166,63 2 822 616,63 155 256,63 0,00 155 256,63 2 667 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 550,00 75 550,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 412 706,63 152 156,63 142 156,63 0,00 142 156,63 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 550,00 260 550,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -185 000,00 -185 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 227 706,63 152 156,63 142 156,63 0,00 142 156,63 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 550,00 75 550,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 2 747 401,54 2 034 401,54 1 717 101,54 702 180,00 1 014 921,54 300 000,00 17 300,00 0,00 0,00 0,00 713 000,00 713 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -65 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -65 262,00 -65 262,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 682 139,54 2 034 401,54 1 717 101,54 702 180,00 1 014 921,54 300 000,00 17 300,00 0,00 0,00 0,00 647 738,00 647 738,00 0,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność

przed zmianą 728 918,54 15 918,54 15 918,54 10 000,00 5 918,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 713 000,00 713 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -65 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -65 262,00 -65 262,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 663 656,54 15 918,54 15 918,54 10 000,00 5 918,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 647 738,00 647 738,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 104 954 153,01 88 539 311,35 78 744 225,84 50 076 344,45 28 667 881,39 5 907 002,00 1 773 959,00 213 124,51 0,00 1 901 000,00 16 414 841,66 15 908 841,66 39 058,49 506 000,00 0,00

zmniejszenie -476 137,54 -112 576,54 -112 576,54 -1 449,14 -111 127,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -363 561,00 -363 561,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 597 321,82 262 321,82 262 121,82 1 901,42 260 220,40 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 335 000,00 335 000,00 315 000,00 0,00 0,00

po zmianach 105 075 337,29 88 689 056,63 78 893 771,12 50 076 796,73 28 816 974,39 5 907 002,00 1 774 159,00 213 124,51 0,00 1 901 000,00 16 386 280,66 15 880 280,66 354 058,49 506 000,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

751

Urzędy naczelnych organów  
władzy państwowej, kontroli i  
ochrony prawa oraz  
sądownictwa

przed zmianą 99 813,00 99 813,00 42 243,00 38 411,77 3 831,23 0,00 57 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 403,88 -1 403,88 -1 403,88 0,00 -1 403,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 72 075,88 72 075,88 28 855,88 28 524,33 331,55 0,00 43 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 170 485,00 170 485,00 69 695,00 66 936,10 2 758,90 0,00 100 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 7460



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

75107
Wybory Prezydenta  
Rzeczypospolitej Polskiej

przed zmianą 96 813,00 96 813,00 39 243,00 35 411,77 3 831,23 0,00 57 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 403,88 -1 403,88 -1 403,88 0,00 -1 403,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 72 075,88 72 075,88 28 855,88 28 524,33 331,55 0,00 43 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 167 485,00 167 485,00 66 695,00 63 936,10 2 758,90 0,00 100 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 5 806 906,32 5 806 906,32 1 181 221,32 735 952,96 445 268,36 0,00 4 625 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 403,88 -1 403,88 -1 403,88 0,00 -1 403,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 72 075,88 72 075,88 28 855,88 28 524,33 331,55 0,00 43 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 877 578,32 5 877 578,32 1 208 673,32 764 477,29 444 196,03 0,00 4 668 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 7460



���������	�


��������	
��
�

�
�������
��
�
�����	���
��
���������
�

���
����������
��

 ���� ���
���� !���"��# $��%& '��(�%&

)�� $����*��(
�
������%& +
,)�
��-.��

����� 
�����������	��������� ����
��
���


���� ������������ ����!���!���� �������"������# 
���
�$%����

&��������������	����'�&�"�����!�������� 	�����(������)�����������!� *%�*�����

&��������������	����'���+�����!�������� 	�����(������)�����������!� ���������

&����������������,��	��!�� ��������!�����	��-����������.
�(�/�' �
���������+���������� 	����

$%*�%�*���

0������	��!��������������!��������$��1������! ����+����0���2� %�������

0������	��!������������,��	����	'���������'�3��� �� %%��������

0������	��!����4�� ����������������!��������������� 	2� %*���*���

0����"����������2�����2-�5��������! ������������� 	�����( �
����������!�


��������

3��!��������������������'�3���	� ������	�	������������� 
��������

3�	����������'�6��	,������!�������� 	���� $��������

3�	�������������7'�����������	�����'�&������ ������������� 	���� ����

3�	��������������0'�8����������!�������� 	���� %�����$�����

3�	��������	!�	�2������������������	���������!��2�	���!�
��$������' �
9���	���

����

3�	��������	!�	�2������������������	���������!��2�	���!�
��$������' �
�� 	��2�

���������

��������������������!�����!������!���'������!��!����'�8����2��� %
�
�����

�������������!�������	��������������������!���'�� '�0'�0� 	��������� �
� '�/'�5	��������������� 	��������	�	�������������

$$�%�����

�������������!�������	����������'�: ��	� 	�� ���!����������������� �
������!

���������

���� �����������	���������� ����!���!���� �������"������# %��������

;������������	� ��������# %��������

�
��
��������!���� ��������� �����	��+����2��	�5	<�������=���� 	��3�� �� �
>��?�3�������)��� ���!�����������	���#���������	��!,�	���@ �
���� ����!���#

$�$*����*��


0������	��!����4�� ����������������!��������������� 	2� $�$*����*��


-�� /��*�
��	�
0����	������ �
�+-
���.��

����� A� �������������������������#���+����� 
�
���������

���� ������������ ����!���!���� �������"������# ����������

B��������������������������������#���+���	���������!���-�"���!���	� �
��'�;������!�������� 	�����	���	�	���	��������� ���	��, �
����� 	�� ������
����8����������	�	� ��<������� ����(�����<����	 �
0��! ��(A�����!�&����������3�����	��!

����

�����������2� ����������

����
����������!<������!���� ���� ����	<��������������������� �-��, �
	�����<	�@� 	����	����#� ��� ����-�� �-�"�����C�������������"��	��������2��� �
����������'��%�� �'�������%�� ����

%�����������

B��������������������������������#���+���	���������!���-�"���!���	� �
��'�;������!�������� 	�����	���	�	���	��������� ���	��, �
����� 	�� ������
����8����������	�	� ��<������� ����(�����<����	 �
0��! ��(A�����!�&����������3�����	��!

%�����������

-�� 1
0����(�����
*234����� 5,)
++�.)�

���%
 D�	,��������E��� ������� �����������#��������F 
*��������

���� ������������ ����!���!���� �������"������# %*���*��*�

G������	����	���A���������� 	2� %*���*��*�

���* ������������ ����!���!���� �������"������# *��������

G������	����	���A���������� 	2� *��������

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 7460



�������%�	�


����� 3�����!��!���� ���� ����	<����������������� %��%**���

���� ������������ ����!���!���� �������"������# %��%**���

3��!����H;���������!�	��(�1�������	�������� 	2�H %��%**���

-�5 6��*�����7�(��
*234�����
�
�������
*������*�8����� �
�5+
5��.5�

��$�% :�#�����	�� ���"����"���� ��*���������

���� ������������ ����!���!���� �������"������# %��������

0����"���	<�	�������������� ��!�������������!�����������:�3�� �
����� 	����

%��������

���� �����������	���������� ����!���!���� �������"������# ����%�������

;�������,"��������	����������	��(���+���	��������:�#�����	�!�����"� �
3�"����!�������� 	����

����%�������

���* �����������	���������� ����!���!���� �������"������# 
���������

;�������,"��������	����������	��(���+���	��������:�#�����	�!�����"� �
3�"����!�������� 	����


���������

��$*� 3�	� ��-���	��-����+I �$��*%*�$�

���� ������������ ����!���!���� �������"������# �$��*%*�$�

0������	��!�����#�����:�3�8�J����������� ����������#�=� $$�
%*�$�

0������	��!�������:�3������! ����+���9���	�����������#�=� 
��������

0������	��!�� �4������������:�3�6����2���������#�=� ���������

������������������	������<�:�3���K�����������������#�=� 
%�������

;������������"�����"����� 	������	�������	�������������� �
���! ����+���3���	� ����������#�=�

�*�������

+�, 9%���(�
�
���������� ,�
-5�
�),.��

���*� 3�	� ��-���	��-����+I ����$��������

���� ������������ ����!���!���� �������"������# ����$��������

8������ ������	����������4�� ��������� �������!���	���	���� �
3�� ������!����%�������� 	����

����������

0������	��!��������� �� ����������H0�!����� ��(:�����%��%H���	� �
�	�����3�� ������!������������� 	�������	����'�=�����	��! �

������������

0������	��!�����-��������������	��#����	�����3�� ������!�� �
�� 	������

����

0������	��!������� 	�	��������-��������	�����3�� ������!�� �
3���	� ���#

�*��������

0����"������	�������	��	�����3�� ������!����
�������� 	���� ����������

0����"�������,	-�����	�����3�� ������!���3���	� ���#��������#�=� �%�������

3��4������������������	�� ��������� ���	��!����'�3���	� �� %*�������

3�	��������-�	������ 	������#����	�����3�� ������!������� �
����� 	����

����������

3�	��������-�	������ 	������#����	�����3�� ������!����
�� �
����� 	����

����������

5�	�2!�)�4�� ����������������!��!��������������� 	2� ��%$��$�����

+�� !����(���
��
����
�
��	�����
*�4�(�	�
�*�������� �,+
��5.��

��
%% =���� 	�3���� 
���%�$���

���� ������������ ����!���!���� �������"������# 
���%�$���

0������	��!��/���������������	�������	��L-�����0��! ����� �
����� 	�������	����'�&�� 	������!��


���%�$���

��� /��*�
��	�
	�02��4��
�
�������
%��
����	� ,
,,�
��5.,�

*���$ D��	�������	������������ ���#���������# 
��������

���� ������������ ����!���!���� �������"������# 
��������

0������	��!����������	�����!����	�������������������'�6����2� 
��������

*���� :+��������������������2������2� ***���
���

���� �����������	���������!,�������!������	��-2� ����������

�������������!,�������!���� �2-���:+����������D���	�����
�������� �
8��� 	�

����������

���� ������������ ����!���!���� �������"������# **�������

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 7460



�������
�	�


3��������4�������+������������	��!���4�� ����������+��������������	���� �
����	�	�!�!��������	��!,������������A���������� 	2�

**�������

�
��
��������!���� ��������� �����	��+����2��	�5	<�������=���� 	��3�� �� �
>��?�3�������)��� ���!�����������	���#���������	��!,�	���@ �
���� ����!���#


*$���
���

3��������4�������+������������	��!���4�� ����������+��������������	���� �
����	�	�!�!��������	��!,������������A���������� 	2�


*$���
���

*��*� 3�	� ��-���	��-����+I ����%���*

���� ������������ ����!���!���� �������"������# ����%���*

&������������	����������! ����+����� 	��2���������#�=��(�1����) $���%���*

5���������!�� �-����� ��������2�������#���"������	����	��������!,����� �
���! ����+���K�����2�

$��������

��, :24(2��
�
�������

���
���(��
����
���"� -�
���.��

*%�*� 3�	� ��-���	��-����+I ���������

���� ������������ ����!���!���� �������"������# ���������

&��������������������!��!������! ����+���8�������������#�=� %��������

:����������4��������2����������K53��������#�=�(�)����� �%�������

3��!����G�������8�������(�����������!�����!������ 
��������

;��� ���������������������	��+������������! ���!���0���� 	������ �
�����#�=�

�
�������

��) :24(2��
#������� +5-
-�+.��

*%��$ )� �����!����������4�	��	��! ����

���� �����������	���������� ����!���!���� �������"������# ����

;��������������������� �������A:�)K�������� 	���� ����

*%�*� 3�	� ��-���	��-����+I �$���
����

���� ������������ ����!���!���� �������"������# ��������

;��� ���������������������	����� ������'��� 	��2��(�����������!� �
���!������

��������

���� �����������	���������� ����!���!���� �������"������# �$���
����

;��������������������� �������A:�)K�������� 	���� �$���
����

%����
�
%*�������0

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 7460



Dział Rozdział Nazwa sołectwa Nazwa przedsięwzięcia Wydatki bieżace Wydatki majątkowe Wydatki ogółem

600 55 536,66 0,00 55 536,66

60016 Sołectwo Górka Wieruszowska Remont drogi 10 000,00 0,00 10 000,00

60016 Sołectwo Kowalówka Wykonanie poboczy i zakup tłucznia 10 000,00 0,00 10 000,00

60016 Sołectwo Mirków Podbudowa terenu pod przystanek 6 851,59 0,00 6 851,59

60016 Sołectwo Mirków Zakup tłucznia 20 000,00 0,00 20 000,00

60016 Sołectwo Pieczyska Zakup tłucznia 8 685,07 0,00 8 685,07

754 105 964,41 140 929,40 246 893,81

75495 Sołectwo Chobanin Zakup materiałów remontowo-budowlanych -  Remiza 3 000,00 0,00 3 000,00

75495 Sołectwo Chobanin Zakup materiałów remontowo-budowlanych -  Sala OSP 6 000,00 0,00 6 000,00

75495 Sołectwo Chobanin Zakup zestawu biesiadnego dla OSP 19 557,95 0,00 19 557,95

75495 Sołectwo Cieszęcin Remont Sali OSP 20 000,00 0,00 20 000,00

75495 Sołectwo Jutrków Modernizacja sufitu na Sali OSP Jutrków 0,00 10 000,00 10 000,00

75495 Sołectwo Jutrków Remont pokrycia dachowego w Sali OSP w Jutrkowie 14 377,34 0,00 14 377,34

75495 Sołectwo Kowalówka Remont Sali OSP 15 000,00 0,00 15 000,00

75495 Sołectwo Kowalówka Zakup ławek dla OSP 5 129,12 0,00 5 129,12

75495 Sołectwo Kuźnica Skakawska Modernizacja kuchni w OSP Kuźnica Skakawska 0,00 44 329,40 44 329,40

75495 Sołectwo Lubczyna Modernizacja Sali OSP w miejscoowści Lubczyna 0,00 35 000,00 35 000,00

75495 Sołectwo Mirków Zakup patelni elektrycznej dla OSP 3 000,00 0,00 3 000,00

75495 Sołectwo Pieczyska Modernizacja instalacji elektrycznej OSP 9 600,00 0,00 9 600,00

75495 Sołectwo Pieczyska Zakup i montaż garażu blaszanego z utwardzeniem terenu w miejscowości Pieczyska 0,00 19 600,00 19 600,00

75495 Sołectwo Teklinów Remont pieca w OSP 10 300,00 0,00 10 300,00

75495 Sołectwo Teklinów Wykonanie parkingu przy Sali OSP 0,00 32 000,00 32 000,00

801 5 416,38 12 600,00 18 016,38

80195 Sołectwo Mirków Zakup klimatyzacji do odziału przedszkolnego w Mirkowie 2 000,00 0,00 2 000,00

80195 Sołectwo Pieczyska Montaż radiowęzła w Szkole Podstawowej w Pieczyskach 0,00 12 600,00 12 600,00

80195 Sołectwo Teklinów Montaż klimatyzacji w SP Teklinów 3 416,38 0,00 3 416,38

900 9 500,00 41 121,19 50 621,19

Załącznik nr 4

do Uchwały Rady Miejskiej Nr V/25/2025 z dnia 29.05.2025 r.

WYDATKI ŚRODKÓW STANOWIĄCYCH FUNDUSZ SOŁECKI NA ROK 2025

Plan wydatków

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 7460



90004 Sołectwo Kuźnica Skakawska Modernizacja i utrzymanie sprzetu sołeckiego 3 500,00 0,00 3 500,00

90095 Sołectwo Mirków Doposażenie altany na placu zabaw w sołectwie 2 000,00 0,00 2 000,00

90095 Sołectwo Mirków Przeniesienie altany na plac zabaw 4 000,00 0,00 4 000,00

90095 Sołectwo Wyszanów Budowa placu zabaw 0,00 41 121,19 41 121,19

921 70 656,63 45 550,00 116 206,63

92116 Sołectwo Kuźnica Skakawska Zakup moskitiery i szafy dla biblioteki sołeckiej 3 000,00 0,00 3 000,00

92195 Sołectwo Chobanin Wydarzenia kulturalne/integracyjne 4 000,00 0,00 4 000,00

92195 Sołectwo Cieszęcin Wydarzenia kulturalne/integracyjne 645,00 0,00 645,00

92195 Sołectwo Górka Wieruszowska Impreza integracyjna+projekt wiaty 8 968,04 0,00 8 968,04

92195 Sołectwo Jutrków Impreza integracyjna/dożynki 5 000,00 0,00 5 000,00

92195 Sołectwo Klatka Budowa wiaty rekreacyjnej w miejscowości Klatka 0,00 20 000,00 20 000,00

92195 Sołectwo Kuźnica Skakawska Imprezy integracyjne w sołectwie 7 000,00 0,00 7 000,00

92195 Sołectwo Mieleszynek Koszty internetu stacjonarnego w świetlicy wiejskiej 550,00 0,00 550,00

92195 Sołectwo Mieleszynek Utrzymanie bieżące świetlicy wiejskiej 5 450,00 0,00 5 450,00

92195 Sołectwo Mieleszynek Zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej - prace brukarskie 0,00 13 550,00 13 550,00

92195 Sołectwo Mieleszynek Zakup tablicy ogloszeń 1 499,90 0,00 1 499,90

92195 Sołectwo Mirków Wydarzenia kulturalne/integracyjne 5 000,00 0,00 5 000,00

92195 Sołectwo Polesie Dystrybucja energii+wydarzenia kulturalne 9 771,84 0,00 9 771,84

92195 Sołectwo Polesie Ocieplenie fundamentów budynku TRP 0,00 12 000,00 12 000,00

92195 Sołectwo Polesie Opłaty za zużycie enregię - budynek TRP 4 771,85 0,00 4 771,85

92195 Sołectwo Teklinów Organizacja imprez okolicznościowych 5 000,00 0,00 5 000,00

92195 Sołectwo Wyszanów Zakup toalety przenośnej+utrzymanie bieżące 10 000,00 0,00 10 000,00

926 3 118,54 0,00 3 118,54

92695 Sołectwo Klatka Utrzymanie placu rekreacyjnego 1 859,51 0,00 1 859,51

92695 Sołectwo Lubczyna Utrzymanie i estetyka boiska 1 259,03 0,00 1 259,03

250 192,62 240 200,59 490 393,21

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 7460



 

 

 

ZAŁĄCZNIK NR 5

do Uchwały Rady Miejskiej Nr V/25/2025 z dnia 29.05.2025 r.

    

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ DOFINANSOWANYCH 

Z FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID - 19

    

WydatkiDochodyDz. Rozdz Paragr./Grupa Nazwa

600      TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ            0,00    4 490 109,03 

   60016 Drogi publiczne gminne            0,00    4 490 109,03 

        

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na

realizację zadań inwestycyjnych

           0,00    4 490 109,036370W

758      RÓŻNE ROZLICZENIA    4 884 912,03            0,00 

   75814 Różne rozliczenia finansowe    4 884 912,03            0,00 

        

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań

inwestycyjnych

   4 884 912,03            0,006370D

900      
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA

ŚRODOWISKA
     229 848,26      624 651,26 

   90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg            0,00      394 803,00 

        

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na

realizację zadań inwestycyjnych

           0,00      394 803,006370W

   90095 Pozostała działalność      229 848,26      229 848,26 

        

Środki z Funduszu  Przeciwdziałania COVID-19 na

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

     229 848,26            0,002180D

        Wynagrodzenia osobowe pracowników            0,00        3 771,454010W

        Składki na ubezpieczenia społeczne            0,00          638,844110W

        Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy            0,00           57,384120W

        Różne opłaty i składki            0,00      225 341,424430W

        Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający            0,00           39,174710W

OGÓŁEM    5 114 760,29   5 114 760,29

1Wydrukowano: 2025-05-30 11:42:32 z systemu Respons (05.043), moduł Budżet (02.619 build: 05.043), ZETO SOFTWARE Sp. z o.o.

 Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 7460
_______________________________________________________________________________________________________________



 

 

 

ZAŁĄCZNIK NR 6

do Uchwały Rady Miejskiej Nr V/ /2025 z dnia 29.05.2025 r. 

    

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ DOFINANSOWANYCH

Z FUNDUSZU POMOCY 

WydatkiDochodyDz. Rozdz Paragr./Grupa Nazwa

758      RÓŻNE ROZLICZENIA      262 624,00            0,00 

   75814 Różne rozliczenia finansowe      262 624,00            0,00 

        

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

obywatelom Ukrainy

     262 624,00            0,002100D

801      OŚWIATA I WYCHOWANIE            0,00      262 624,00 

   80101 Szkoły podstawowe            0,00      262 624,00 

        
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z

pomocą obywatelom Ukrainy
           0,00      149 951,024740W

        
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z

pomocą obywatelom Ukrainy
           0,00       94 247,584750W

        
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
           0,00       18 425,404850W

853      
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI

SPOŁECZNEJ
      66 424,89       66 424,89 

   85395 Pozostała działalność       66 424,89       66 424,89 

        

Dotacja celowa dla jednostki samorządu terytorialnego

na realizację własnych zadań bieżących w zakresie

pomocy obywatelom Ukrainy

      66 260,00            0,002070D

        

Dotacja celowa dla jednostki samorządu terytorialnego

na realizację zadań zleconych z zakresu administracji

rządowej w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

         164,89            0,002080D

        
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy

przebywającym na terytorium RP
           0,00       64 400,003290W

        
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
           0,00        1 860,004350W

        
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z

pomocą obywatelom Ukrainy
           0,00          164,894740W

OGÓŁEM      329 048,89     329 048,89

1Wydrukowano: 2025-05-30 11:43:03 z systemu Respons (05.043), moduł Budżet (02.619 build: 05.043), ZETO SOFTWARE Sp. z o.o.

 Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 7460
_______________________________________________________________________________________________________________


	UCHWAŁA NR V/25/2025 RADY MIEJSKIEJ W WIERUSZOWIE z dnia 29 maja 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2025-07-15T12:16:57+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




